1

  UY BAN NHÂN DÂN
                 T NH THANH HOÁ

TRƯỜNGăĐ IăHỌCăV NăHÓA
TH ăTHAOăVÀăDUăLỊCH

               Số: 232 /QĐ - ĐVTDT

 C NGăHÒAăXÃăH IăCHỦăNGHĨAăVIỆTăNAM
    Đ căl pă- T ădoă- H nhăphúc

           Thanh Hóa, ngày 06   tháng 5 năm 2016

  ( Điều ch nh QĐ số: 107/QĐ- ĐVTDT
   ngày 01 tháng 03 năm 2016)

QUYẾTăĐỊNH

V/v Thành lập Ban tự đánh giá,  xếp loại CBGV hưởng thu nhập tăng thêm

HIỆUăTRƯỞNGăTRƯỜNGăĐ IăHỌCăV NăHÓAăTH ăHOAăVÀăDUăLỊCHăTHANHăHOÁ

Căn cứ Quyết định số 1221/2011/QĐ- TTg ngày 22/7/2011 c a Th  tướng
Chính ph  về vi c thành lập trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Nghị định số: 43/2006/NĐ- CP ngày 25/4/2006 c a Chính ph  quy
định về quyền tự ch , tự chịu trách nhi m về thực hi n nhi m v , tổ chức bộ máy
biên chế và tài chính đối với sự nghi p công lập;

Căn cứ Quyết định số: 685/2007/QĐ -UBND ngày 02/3/2007 c a Ch  tịch
UBND t nh Thanh Hóa về vi c ban hành quy định phân công, phân cấp quản lỦ tổ
chức bộ máy và cán bộ công chức;

Căn cứ Quyết định số: 438/QĐ- UBND ngày 15/02/2012 c a Ch  tịch UBND
t nh Thanh Hóa về vi c ban hành quy chế tổ chức và hoạt động c a Trường Đại học
Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;

Xét đề nghị c a Phòng Thanh tra- ĐBCLGD.

QUYẾT ĐỊNH:

Đi uă1.ăThành lập Ban tự đánh giá, xếp loại CBGV  hưởng thu nhập tăng thêm.

(có danh sách kèm theo)

Đi uă2. Ban tự đánh giá, xếp loại CBGV hưởng thu nhập tăng thêm có nhi m v
đánh giá, xếp loại chất lượng lao động c a cán bộ giảng viên, lao động hợp đồng
c a Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa trên cơ sở xếp loại
lao động hằng tháng c a các đơn vị.

Đi uă3.ăQuyết định có hi u lực kể từ ngày kỦ.
Các ông (bà) Trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm các đơn vị có liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều (1) chịu trách nhi m thi hành Quyết định này./.

       Nơi nhận:                                                                              HIỆUăTRƯỞNG
            -  Như Điều (3) QĐ;
             -  Lưu V/p                                                                                 Đã kỦ

  PGS.TS.ăTrầnăV năThức

 2

DANH SÁCH

BAN T ăĐÁNHăGIÁ,ăXẾPăLO I CÁNăB ăGI NGăVIÊNăHƯỞNGăTHUăNH PăT NGăTHÊMă

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 232 /QĐ- ĐVTDT ngày 06 tháng 5 năm 2016

của Hiệu trưởng trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)

1 Ông Trần Văn Thức Hi u trưởng: Trưởng ban

2 Ông Vũ Văn Bình Phó Hi u trưởng: Phó Trưởng ban

3 Bà Lê Thanh Hà Phó Hi u trưởng: Phó Trưởng ban

4 Bà Phạm Hoàng Hiền Ch  tịch Công đoàn trường: y viên

5 Ông Hoàng Bá Khải  Trưởng phòng Kế hoạch tài chính: y viên

6 Ông Đoàn Tiến Dũng Trưởng phòng HCTH: y viên

7 Bà Phạm Thị Phượng PT Phòng TT- ĐBCLG: y viên trực

Danh sách này gồm có 07 người.